济南市钢城区关于拟推荐参评“第五期济南名师建设工程人选和第四期济南优秀教育管理者建设工程人选”的公示
根据《济南市教育局关于做好第五期济南名师建设工程和第四期济南优秀教育管理者建设工程成员人选推荐遴选工作的通知》要求，坚持公开、公平、公正的原则，经过个人申报、单位推荐、组织专家评审等程序，现将拟推荐结果予以公示（见附件）。
公示时间：2023年9月18日--9月20日。如对结果有异议，请在公示期内向钢城区教育和体育局反映，反映时请署真实姓名和联系电话。
联系电话：0531-75875723,0531-75875721。
特此公示。

钢城区教育和体育局
2023年9月18日

附件
[bookmark: _GoBack]第五期济南名师建设工程推荐人选（4人）（排名不分先后）：
李晓茹  济南市钢城区金水河学校
徐  霞  济南市钢城区实验学校
崔  艳  济南市钢城区教学研究中心
秦  玲  济南市钢城区汶源初级中学
第四期济南优秀教育管理者建设工程推荐人选（1人）：
张克花  济南市艾山中心小学